Ministério Público do Estado da Bahia e Empresa Ecopratika Comercial Ltda, CNPJ n° 15.285.776/0001-72. Objeto contratual:
Aquisição de Materiais elétricos. Objeto do termo aditivo: Promover a revisão dos preços relativos aos itens 01 a 15, constantes
da Nota de Empenho substitutiva do contrato, majorando o valor total da contratação de R$ 3.617,90 (três mil seiscentos e
dezessete reais) para R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora
40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.30.00.

RESUMO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 164/2017 -SGA. Processo: